PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’OESTE/SP.

Praça Ademir de Oliveira, nº 10 | Centro | CEP 15735-000 | Fone: (17) 36351757- Celular (17) 99773 1891
CNPJ nº 46.605.051/0001-48 | E-Mail: adm@pmaparecidadoeste.sp.gov.br licitacao@pmaparecidadoeste.sp.gov.br

Site: www.pmaparecidadoeste.sp.gov.br - Departamento de Licitações

CONTRATO Nº 001/2018
IDENTIFICAÇÃO E DATA DO AJUSTE: 05 DE JANEIRO DE 2018
CONTRATANTE: - PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’ OESTE/SP.
CONTRATADO: - SANTA FÉ NET LTDA - ME
OBJETO: - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MANUTENÇÃO E HOSPEDAGEM DO
SITE DESTA PREFEITURA.
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2018
VALOR TOTAL: R$ 2.976,00

MAERCIO DIAS DE MENEZES
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 002/2018.
IDENTIFICAÇÃO E DATA DO AJUSTE: 05 DE JANEIRO DE 2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’ OESTE/SP
CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MEDIANTES SISTEMAS DE ASSINATURA.
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2018
VALOR TOTAL: R$ 7.878,48

MAERCIO DIAS DE MENEZES
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 003/2018.
IDENTIFICAÇÃO E DATA DO AJUSTE: 15 DE JANEIRO DE 2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA D’ OESTE/SP
CONTRATADA: AUTO POSTO EUZÉBIO LTDA ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS
NO EDITAL DO PREGÃO.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 044/2017
VALOR TOTAL: R$ 1.529.700,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E VINTE E SETE MIL E SETECENTOS REAIS).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 12 (DOZE) MESES APÓS A ASSINATURA.

MAERCIO DIAS DE MENEZES
PREFEITO MUNICIPAL